[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

      АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                           ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

            СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.12.2014                       № 109– п
с. Вершино-Биджа
О мерах по организованному празднованию
 на территории Вершино- Биджинского
сельсовета  Новогодних праздников 2015 год

       В целях организованного проведения праздничных мероприятий на территории муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет в период с 31.12.2014 по 11.01.2015, а также для оперативного реагирования администрации, руководителей учреждений на обстановку складывающуюся на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать дежурство по администрации в праздничные дни.
2. Принять к неукоснительному исполнению инструкцию дежурному по администрации, разработанную главой Вершино-Биджинского сельсовета.

3. Утвердить план работы Новогодних карнавалов.( приложение)
4. Руководителю МБУ «Вершина» обеспечить котельную запасами угля до 25 января 2014 года.

5. Рекомендовать руководителям школы, амбулатории:

   - организовать дежурство работников учреждений в период с 31.12.2014 по 11.01.2015;

   - определить круг их обязанностей на период дежурства, установить время доклада дежурному администрации Вершино-Биджинского сельсовета в 8.00ч, 12.00ч, 16.00ч, 19.00 часов ежедневно, а при возникновении чрезвычайных ситуаций немедленно позвонить по телефону 2-73-39 (дежурный администрации В-Биджинского сельсовета)
   - график дежурства предоставить в администрацию сельсовета до 27.12.2014
   - взять на учет места проведения новогодних и рождественских праздников.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Вершино-Биджинского сельсовета                                А.Ф.Куцман